

Białystok, dnia 30.10.2017 r.

Numer pisma: DA.ZP.242.86.1.2017

Wszyscy zainteresowani

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetarg nieograniczony na zakup sprzętu medycznego, oznaczenie postępowania DA.ZP.242.86.2017.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

PYTANIA DOTYCZĄCE PAKIETU NR 4

Załącznik nr 1.4 do SIWZ – Formularz Szczegółowy Oferty

1. Zamawiający w pkt.2 wymaga: „Dotykowy system przenośny sterowany gestem – parametry potwierdzone przez autoryzowanego dystrybutora producenta (załączyć dokument o autoryzacji)” Czy Zamawiający dopuszcza: Dotykowy system sterowany gestem, którego konstrukcja zapewnia wyjątkową mobilność, którego parametry potwierdzone będą przez autoryzowanego dystrybutora producenta? Dokumenty o autoryzacji zostaną załączone.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

2. Zamawiający w pkt. 3 wymaga: ”Stolik jezdny o regulacji wysokości min. 1250 mm- 1550 mm: 4 koła skrętne, z możliwością blokady min. 2, zmianą wysokości realizowaną jedną ręką, wyposażony w półki na akcesoria i uchwyt aparatu z blokadą zabezpieczającą przed jego upadkiem. Stolik wyposażony w min. jedną półkę np. na żel” Czy Zamawiający dopuszcza: stół jezdny umożliwiający automatyczną-elektryczną regulację wysokości za pomocą przycisków w zakresie 1400~1700 mm, posiadający 4 koła skrętne z możliwością blokady każdego z kół oddzielnie, stół wyposażony w półkę i koszyki na głowice, posiadający uchwyt ułatwiający przemieszczanie?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

3. Zamawiający w pkt. 5 wymaga: „Monitor kolorowy LCD w pełni dotykowy o rozdzielczości min 760x1020 pixeli - Przekątna ekranu min. 15 cali z kątem widzenia w dół i obydwu kierunkach min. 85 stopni, Orientacja pionowa. „Czy Zamawiający dopuszcza: monitor kolorowy LCD w pełni dotykowy o rozdzielczości min 1680x1050 pixeli o przekątnej ekranu min. 19 cali, max. kącie obrotu w pionie 36 stopni i orientacji pionowej?

Odpowiedź: Dopuszczamy, pod warunkiem zachowania katów widzenia.

4. Zamawiający w pkt. 9 wymaga: „Ilość niezależnych kanałów odbiorczych min. 50 000” Czy Zamawiający dopuszcza aparat ultrasonograficzny posiadający 28672 kanały odbiorcze?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

5. Zamawiający w pkt.12 wymaga: „Częstotliwości pracy podłączanych do aparatu sond: min. od 1,3 MHz do 23 MHz” Czy Zamawiający dopuszcza: „Częstotliwości pracy podłączanych do aparatu sond: min. od 1,45 MHz do 25,5 MHz?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

6. Zamawiający w pkt. 16. Wymaga: „Menu aparatu w języku polskim” Czy Zamawiający dopuszcza aparat, który posiada menu w j. angielskim? Aparat przeznaczony jest dla profesjonalistów i brak polskiego menu nie powinien stanowić dla Zamawiającego przeszkody. Do aparatu będzie załączona instrukcja obsługi w j.polskim.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Zamawiający w pkt. 18 wymaga: "Zakres regulacji głębokości pola obrazowego min. 2 - 38 cm" Czy Zamawiający dopuszcza aparat, który posiada zakres głębokości pola obrazowego min. 1 - 30 cm.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

8. Zamawiający w pkt. 19 wymaga: "Dynamika systemu min 30-240 Wzmocnienie minimum 0-100 f/s. Możliwość uzyskania częstotliwości klatek min.1000 f/s Min. 8 map szarości.Czy Zamawiający dopuszcza aparat, z dynamiką systemu 30-180dB, wzmocnieniem 0-100 oraz częstotliwością 435 f/s oraz 10 mapami szarości?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

9. Zamawiający w pkt. 23 wymaga "Częstotliwość odświeżania obrazu CD min. 350 obrazów na sek"
Czy Zamawiający dopuszcza aparat, którego częstotliwość odświeżania obrazu CD 119 obrazów na sek?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Zamawiający w pkt.47 i 48 wymaga "Głowica liniowa. Szerokopasmowa zakres częstotliwości min 4 - 16,0 MHz" Czy Zamawiający dopuszcza głowicę liniową, szerokopasmową zakres częstotliwości 3,1 - 13 MHz?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

11. Zamawiający w pkt.51 wymaga "Praca w trybie II harmonicznej – min. 3 częstotliwości" Czy Zamawiający dopuszcza 2 częstotliwości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Zamawiający w pkt.54 wymaga "Szerokopasmowa, zakres częstotliwości min 1,3 - 4,7MHz" Czy Zamawiający dopuszcza głowicę kardiologiczną sektorową o częstotliwości 1,45-4,75MHz?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

13. Zamawiający w pkt.54 wymaga " w pkt. 56 "Praca w trybie II harmonicznej i Doppler – min. 3 częstotliwości, częstotliwość CWD min. 2,5 MHz " Czy Zamawiający dopuszcza głowicę kardiologiczną sektorową pracującą w trybie II harmonicznej z 4 częstotliwościami i Doppler 2 częstotliwościami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Zamawiający w pkt. 60 wymaga " Rozbudowa o badanie kardiologiczne z użyciem ultrasonograficznego środka kontrastowego LVO" Czy Zamawiający dopuszcza wysokiej klasy aparat usg nie posiadający tej opcji?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Zamawiający w pkt. 62 wymaga "Możliwość podłączenia głowic: liniowych w tym śródoperacyjnej, microconvex (innych niż oferowane z aparatem). Możliwość podłączenia głowicy kardiologicznej przezprzelykowej " Czy Zamawiający dopuszcza wysokiej klasy aparat usg nie posiadający głowicy kardiologicznej przezprzelykowej?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

16. Pkt. 52. Czy Zamawiający dopuści lepszą od wymaganej głębokość obrazowania w zakresie 1,5-28 cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Pakiecie nr 7 – Formularz Szczegółowy Oferty (Załącznik nr 1.7 do SIWZ) w **Część A: ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNO UŻYTKOWYCH** :

Punkt 8 ww. załącznika otrzymuje brzmienie:

„W zestawie łyżki jednorazowego użytku w ilości 100 sztuk”

(było: W zestawie łyżki jednorazowego użytku w ilości 50 sztuk)

Zmiany SIWZ wprowadzone niniejszym pismem są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

UWAGA: Wykonawcy są zobowiązani do uwzględnienia w ofercie przetargowej zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzonych niniejszym pismem.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz
mgr Joanna Zaręba-Słoma